
-

-

Frascati, 5 NOV. 2013 

Via E. Fermi, 40 - 00044 FRASCATI (Roma) Italia

IL PRESIDENTE
Disposizione 16009

 
 

Il Presidente dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare
 
 

visto l’articolo 7 del Disciplinare per il conferimento degli assegni per la collaborazione all’attività di

ricerca dell’INFN e per la partecipazione al finanziamento di assegni conferiti dalle Università,

approvato con deliberazione del Consiglio Direttivo n. 12756 del 28 marzo 2013;

 

 

vista la richiesta del Direttore della Sezione di Perugia dell'INFN di nominare, ai sensi del citato art.

7, la commissione esaminatrice biennale che giudica sui bandi per assegni da conferirsi presso la

struttura:

 
D I S P O N E

 

 

1) E’ nominata la commissione esaminatrice che giudica sui bandi per assegni di ricerca da conferirsi

presso la Sezione di Perugia, nella seguente composizione:

 

 

2) La commissione esaminatrice dura in carica due anni, dal 16 Novembre 2013 al 15 Novembre

2015.

 

IL PRESIDENTE          

(Prof. Fernando Ferroni)   

Dott.sa Patrizia CENCI primo ricercatore - infn perugia Presidente

Dott. Mauro MENICHELLI ricercatore - infn perugia Componente

Prof. Sergio SCOPETTA professore associato - università di perugia Componente

Prof.sa Maria Cristina DIAMANTINI ricercatore - università di perugia Sostituto

Prof. Attilio SANTOCCHIA ricercatore - università di perugia Sostituto

Prof. Emanuele FIANDRINI ricercatore - università di perugia Sostituto




